
Občinski svet Občine Brežice je na podlagi 124. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, 

št. 61/2017 – ZUreP-2), Pravilnika o podrobnejši vsebini, obliki in načinu priprave občinskega 

prostorskega načrta ter pogojih za določitev območij sanacij razpršene gradnje in območij za 

razvoj in širitev naselij (Uradni list RS, št. 99/07 in 61/17 – ZUreP-2) ter 19. člena Statuta Občine 

Brežice (Uradni list RS, št. 10/09 in 3/10) na ……. redni seji dne ……. sprejel 

 

ODLOK 

o spremembah in dopolnitvah Odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o občinskem 

prostorskem načrtu občine Brežice (SD OPN 5) 

 

 

1. UVODNE DOLOČBE 

1. člen 

(predmet sprememb in dopolnitev občinskega prostorskega načrta) 

 

(1) S tem odlokom se sprejmejo spremembe in dopolnitve občinskega prostorskega načrta 

Občine Brežice (Uradni list RS, št. 61/14, 43/16 in 70/18; – v nadaljnjem besedilu OPN). 

Spremembe in dopolnitve OPN se nanašajo na odpravo očitnih napak v 124. in 142. členu 

OPN.  

(2) Ta prostorski akt je v prostorskem informacijskem sistemu objavljen pod identifikacijsko 

številko: …... 

 

2. člen 

(vsebina SD OPN 5) 

 

(1) OPN vsebuje tekstualni in grafični del in je izdelan v analogni in digitalni obliki. 

(2) S tem odlokom se odpravljajo očitne napake tekstualnega dela OPN. 

 

2. IZVEDBENI DEL  

3. člen 

 

(podrobni prostorsko izvedbeni pogoji na območjih zidanic) 

 

Prva alinea v razdelku »Merila in pogoji za oblikovanje« v tabeli tri v drugem odstavku 124. 

člena se spremeni tako, da se glasi:   

 

» - V osnovi tloris pravokotne oblike, razmerje stranic min 1:1,2;«. 

 

 

4. člen  

(določitev območij, za katere je predvidena izdelava podrobnega prostorskega akta) 

 

Peti odstavek 142. člena se spremeni tako, da se glasi: 

 



»(5) Ne glede na določbe drugega odstavka tega člena se OPPN lahko izdela tudi za 

posamezno enoto urejanja prostora ali manjše območje znotraj posamezne enote urejanja 

prostora na stavbnih zemljiščih, ki niso določena v karti 3 izvedbenega dela OPN, oziroma 

gre za preseganje določb podanih v izvedbenem delu OPN, če se takšna potreba izkaže po 

sprejetju občinskega prostorskega načrta. Potreba je izkazana s sprejetjem sklepa o pričetku 

izdelave takšnega OPPN-ja, ki ga sprejme občinski svet.« 

 

 

3. KONČNA DOLOČBA 

5. člen 

(veljavnost odloka) 

 

Ta odlok se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije in začne veljati naslednji dan po 

objavi. 

 

 

Številka: 3504-2/2016 

Brežice, dne ________ 

  

  

  

Občina Brežice 

Župan 

 

 


